

RI 2012 ApS

Birkevangen 9
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/09/2016

Richard Ingversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RI 2012 ApS
Birkevangen 9
6715 Esbjerg N

CVR-nr: 34478406

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje og administrere kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2 t.kr. mod et underskud på 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Efter disponering af årets resultat har selskabet en negativ egenkapital på 224 t.kr. og er dermed omfattet af reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Ledelsen forventer selskabet opløst i 2016.

Balance

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.625	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		2.625	-6.250
Andre finansielle omkostninger		-4.396	-8.213
Ordinært resultat før skat		-1.771	-14.463
Årets resultat		-1.771	-14.463
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.771	-14.463
I alt		-1.771	-14.463

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	1	100.000	100.000
Overført resultat		-323.918	-322.147
Egenkapital i alt	2	-223.918	-222.147
Gæld til banker		0	41
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	7.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		223.918	214.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.918	222.147
Gældsforpligtelser i alt		223.918	222.147
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 12.04.12.	80.000
Tilgang 23.01.13, kapitaludvidelse	20.000
Anpartskapital ultimo	100.000

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	100.000	0	-322.147	0	-222.147
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1.771	0	-1.771
Egenkapital ultimo	100.000	0	-323.918	0	-223.918